
ZARZĄDZENIE NR GOR.120.43.2023
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 15.11.2023r.

w sprawie planu kontroli  właścicieli  nieruchomości niezamieszkałych prowadzących działalność
gospodarczą na terenie gminy Kłobuck w zakresie odbioru odpadów komunlanych lata 2023-2024.  

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2023r., poz. 40 z późn.zm.) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1469 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam plan kontroli  właścicieli nieruchomości niezamieszkałych prowadzących działalność
gospodarczą zlokalizowaną na terenie gminy Kłobuck w brzmieniu załącznik na 1 do niniejszego
zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej,
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Kłobucku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Kłobucka

Jerzy Zakrzewski



UZASADNIENIE

w sprawie planu kontroli  właścicieli  nieruchomości niezamieszkałych prowadzących działalność
gospodarczą zlokalizowaną na terenie gminy Kłobuck na lata 2023-2024.  

Wydanie zarządzenia następuje na podstawie art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1469
z późn.zm.), który mówi, iż wójt, burmistrz lub prezydent miasta obowiązany jest przeprowadzić co
najmniej  raz  na  dwa  lata  kontrolę  osób  prowadzących  działalność  gospodarczą  na
nieruchomościach  zlokalizowanych na terenie gminy.

Podinspektor

Izabela Zych



Załącznik nr 1

PLAN KONTROLI

właścicieli nieruchomości niezamieszkałych prowadzących działalność gospodarczą zlokalizowaną
na terenie gminy Kłobuck na lata 2023-2024. 

Lp. Kontrolowany Termin kontroli

1 Właściciele  nieruchomości  niezamieszkałych
prowadzących  działalność  gospodarczą  na
terenie  m.  Nowa  Wieś  i  Gruszewnia
i  Kopiec

Grudzień 2023

2 Właściciele  nieruchomości  niezamieszkałych
prowadzących  działalność  gospodarczą  na
terenie  m.  Lgota,  Libidza,  Kamyk
i Borowianka

I-II kwartał 2024

3 Właściciele  nieruchomości  niezamieszkałych
prowadzących  działalność  gospodarczą  na
terenie m. Kłobuck i Rybno

III-IV kwartał 2024

4 Właściciele  nieruchomości  niezamieszkałych
prowadzących  działalność  gospodarczą  na
terenie m. Łobodno i Biała

I-II kwartał 2024

Burmistrz Kłobucka

Jerzy Zakrzewski


